令和５年 11月 16日

保護者の皆様

                       与那原町立与那原小学校

                        校 長   平良 淳

                                                      （公印省略）

下校時刻の変更について (お知らせ)

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、職員研修及び２学期前半終了日の為、１２月の下校時刻が下記の通り変更

になりますので、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

また、児童の帰宅後の安全面につきましてもご配慮くださるようお願いします。

記

 １ 職員研修による下校時刻変更

（１）期  日   令和５年１２月８日（金）

（２）下校時刻   全学年 普通日課４校時授業  １３：３０頃下校（給食有り）

２ ２学期前半終了日による下校時刻変更

（１）期  日   令和５年１２月２５日（月）

（２）下校時刻   全学年  普通日課５校時授業 １４：４５頃下校（給食有り）